l’acquisition du matériel de kinésithérapie, le transport, la manutention, l’installation, la mise en marche 

et la réception par le Maitre d’Ouvrage. 

3. Financement 

Le cout prévisionnel de la fourniture à l’issue de l’exploitation des factures pro-forma s’élève à un 

montant de quinze millions (15 000 000) de francs CFA. 

4. Délai et lieu de livraison 

Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour la livraison du matériel sportif, objet du présent 

appel d’offres, est de quarante-cinq (45) jours. Ce délai court à compter de la date de notification de

[...]

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte aux prestataires en la matière installés au 

Cameroun. 

6. Financement 

La fourniture, objet du présent Appel d’Offres est financée par le Budget d’Investissement Public de 

l’ANAFOOT (MINSEP), Exercice 2023, ligne : 59 16 0090 4340 0104 64 115 pour un montant de 

quinze millions (15 000 000) de francs CFA. 

7. Mode de soumission 
Le mode de soumission retenu pour cette consultation est hors ligne. 
   8. Cautionnement de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , 

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé